2021年全国硕士研究生招生考试武汉大学报考点（代码：4201）网上确认公告
时间：2020年10月30日 发布者： 来源： 查看次数：5369
根据《湖北省教育考试院关于做好2021年硕士研究生考试报名工作的通知》鄂高考〔2020〕22号和《2021年湖北省硕士研究生考试网上报名须知》文件精神，为更好地服务考生，提高工作效率，2021年硕士研究生考试报名武汉大学报考点实行网上确认。现将有关事项公告如下：
1、 网上确认的适用范围及系统开放时间
武汉大学报考点（报名号以“4201”开头）的所有考生须于2020年11月6日-11月10日进行网上确认。
网上确认具体时间：2020年11月6日00：00-11月10日17：00。逾期不再办理网上确认手续。
补充材料截止时间：2020年11月10日17：00。
考生在规定时间内，进入登陆页面后，输入学信网账号、密码，核对本人的网报信息、按要求上传相关材料照片后等待考点审核结果（处理时间一般不超过12小时，请耐心等待），网上审核通过的考生视为报名成功。
建议考生不要在网上确认的最后48小时提交审核材料，以免因审核不通过没有足够的时间准备补充材料而错过网上确认。
报考我校的、非武汉大学报考点其他考生，按当地报考点要求进行确认。
2、 网上确认步骤
（1） 系统登录路径
考生可通过PC端或手机端登录网上确认系统，完成网上确认环节。
PC端网址：https://yz.chsi.com.cn/wsqr/stu/
手机端扫描二维码：
[image: IMG_256]
（二）网上确认流程
[image: IMG_257]
考生提交成功后，经考点审核通过，系统提示确认通过，报名成功。否则，网上确认失败，报名无效。
三、网上信息确认需提交材料及标准
（一）所有考生必须上传材料及标准
1.本人近三月内正面、免冠、无妆、彩色电子证件照，照片要求如下图：
[image: IMG_258]

2.本人有效身份证原件正反面照（分正、反面两张上传，请确保身份证边框完整，字迹清晰可见，亮度均匀）。
[image: IMG_259]
3.本人手持身份证照片，照片要求如下图：
[image: IMG_260]
（二）学籍学历校验未通过考生必须上传材料及标准
1.普通高校应届本科毕业生、成人应届本科毕业生须上传《教育部学籍在线验证报告》。本科期间更改姓名或身份证号的考生，还需上传公安部门出具的身份信息变更证明或包含曾用名的户口本个人页。
[image: IMG_261]
2.自学考试在所报考单位规定的入学时间前可毕业本科生，提供考籍所在地省级教育考试机构出具的自学考试成绩证明单。
[image: IMG_262]
3.国家承认学历的网络教育届时可毕业本科毕业生须上传就读高校出具的届时可毕业本科生证明。
4.往届毕业生须上传《教育部学历证书电子注册备案表》（2001年以后的毕业生）或《中国高等教育学历认证报告》（2001年以前的毕业生）或教育部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》。毕业后更改姓名或身份证号的考生，还须上传公安部门出具的身份信息变更证明或包含曾用名的户口本个人页。

[image: IMG_263]
[image: IMG_264]

提示：已在办理学历认证但学历认证报告还未拿到的考生，须上传办理学历认证报告回单和承诺书（书面承诺在下载准考证之前取得报告提交核验，否则取消考试资格）。
5.有研究生学籍考生，须上传所在单位同意报考证明。
（三）其他材料
[bookmark: _GoBack]1.退役大学生士兵计划考生须上传《入伍批准书》和《退出现役证》原件及复印件。因证书已存档不能提供原件的，由存档部门加盖公章并予注明“证书复印件等同原件使用”。
[image: IMG_265]

2.往年考试违规或作弊考生，须上传书面材料，叙述本人往年考试违规的基本事实及思想认识，并保证在2021年研究生招生考试中诚信考试。
3.生源范围不符合要求的考生
（1）武汉市户籍往届考生，须上传本人户口本户主页及个人页（集体户口仅提供个人单页）。
（2）长期在武汉市工作但户口未随迁的往届考生，须上传工作所在地公安部门办理的居住证（有效期内），或由工作所在地社保局开具的本人近3个月（2020年7-9月或8-10月）的社保缴费凭证。
[image: IMG_266]

[image: IMG_267]
四、诚信考试
1.根据教育部《国家教育考试违规处理办法》第七条（节选）：教育考试机构、考试工作人员在考试过程中或者在考试结束后发现下列行为之一的，应当认定相关的考生实施了考试作弊行为：通过伪造证件、证明、档案及其他材料获得考试资格、加分资格和考试成绩的。
2.根据教育部《2021年全国硕士研究生招生工作管理规定》：报考点工作人员发现有考生伪造证件时，应通知公安机关并配合公安机关暂扣相关证件。
3.考生登录本系统前应仔细阅读《2021年湖北省硕士研究生考试诚信应考承诺书》，通过本系统网上确认成功的考生，视为已签署承诺书。
4.考生在本系统中填写的信息和上传的照片，应真实、准确。凡不符合《武汉大学2021年招收攻读硕士学位研究生简章》有关要求、不按要求报名、网报信息误填、错填或填报虚假信息而造成不能考试或录取的，后果由考生本人承担。
★在报名信息网上确认阶段，对违法提供虚假材料进行网上确认的考生将不予确认或取消报名资格。
五、注意事项
1.研招网网报时间：2020年10月10日-10月31日（9:00-22:00)。逾期不再补报，也不得修改报名信息。考生应主动关注网报状态并确认网报是否成功，如网报未成功将无法进行网上确认。本系统不提供补报和修改报名信息。
2.所有选择武汉大学报考点的考生，均须通过本系统完成网上确认，未完成网上确认的，报名信息无效。
3.根据教育部有关规定，因考试作弊2021年停考的考生，报名和网上确认无效。
4.受各类协议约束的考生，如免费师范生、定向西藏就业生、国防生等，在国家政策范围内，方可办理报名、网上确认（现场确认）、准考等手续。因不符合报考条件及相关政策要求，造成后续不能网上确认（现场确认）、考试、复试或录取的，后果由考生本人承担。因报考研究生与所在单位产生问题，造成不能复试或无法录取的，责任由考生本人承担。
5.如有疑问，请与武汉大学研究生院招生工作处联系，电话027-68754125、027-68752332。

特此公告
武汉大学研究生院
2020年10月30日

image7.png
AR 695 SO 1 45 R 5

image8.png
HERFHIEHRTEMERR

E#HAM: 201942723R

R
o |3 e AR

AERM Aoie @ LA A308
FHEH | HAHFHT BR | sEARd

FREH 8 |24
W |msmra $apRk | Ladl
EBES e | Flk

(50 KR | Fotsr

ERRER ol

® s n3s-a, auug
I AR PRRRSCAETANE 2 @RNFEEET

B R

image9.png
PEEEHEEFHNER S

e
T, 20190703

hn AT
Vahn LEARRTH
P

wuwa e
e

UEPBWANE, VLT

T
Q [SETET LN

AP RGES

e s

image10.png
BERELRANGRAS
RERN (P RARARRARE)
AL mMAE BREEE, RBRESS
AERRRASASH, PZO-AALA- R

e
s

Zo-xaan-a

image11.png
P —_—

anm
apaen,
L

wEaw.

o S

image12.png
THERESRUFER (PATR)

na | | HERNE
~ABE S0ARSH B
HNFESORSREN | 281
ERECHBAS,
sEnw | nean | moae | xees | Towm | swee
CETTT e e e e )
mEARIS E ] El EXl El
EENEERADTAENE EMBIR
ERAR_pmmn )| mman | exen jmenGo| mmam
) 3 % E] | s
20 3 23 E P =23
2 3 % = P ER
25 3 Ex 21 i Ex
25 3 ER B ; E8
27 x Ex 'y 5 3 Ex
2 Eg | o 33 =
Il x 0 Ex E N
x 0 > Ex o Pa | mm 4
x 3 » En = B | =
[ =5 E} N x B | Em |
 x 7 ES) 23 ) w | Em |
2 ) ; El F3 ) 26 11 Ew \\
I 1 |
&

1 HREME : PEARY HARES' HLRSHESH NEARN: HSRWS 5
\EARERRGEEAR, AREFSBIEL , AR (EFEARTLIAEASIHER
2WDE) (PEARFHEANARMHERBESHICS ).

2. HERITENN HEMBLNSRIER | RASY HERABTR *f
S

RRE
R, BSFRABTAK, ﬁ
¥* =

3 BEBUAY NI LT PUREERNTS HTHE
RaEHEEHE,

et

BET AR ;o " 12BgV0
mEB: YL

image1.png

image2.png
AL )
A TR

WRARLE \
A “RERREN" )
-
RS
A MR

WURRROER
i “REMULERERORAER
A e
AER LSRN

s wdsHE \
AR B

L
AATRUARL?
la
ax

image3.png
EERA LEER

FREEROIRRR

1. ANE=MANIER. #78. Tl PRETEHHE (BeER , BHESER
Ry

2. (Bzi%ipgaljpegtEst , BUCAAVRMEITOM , TG4 ;

3. SSRE , WREABIHTL , BASHR , ZAREYE , SEHEMSRER
FabdAGT N , FRENBAMEGR23 ;

4, EABACY , FSWBURR. FIVIRI. SPBIOR ;

6. LAT/SEIIOIRREAITR , BRHUAE ;

7. BENIRAATHER | BAASERICTEY , MSMEHTER (F2LPs
SEARIERIINER , TERRASIN)

8. ESUBA LEHE DASIERNES , SULPEFEL.

image4.png
;‘&J\E#HH
BB

image5.png
Rt IER R

1. RS, FRAASHIE , SIHENFEN S NGHRE | LaBEeEs
I, WEAEENCAREEMNIREY , BRUAE ;

2. {zisipgaljpeghést , EIK/INVRBIZ10M ;

3. BRGHIE LOATEESENEIN. 8 (RERENSERTIREE) ;

4. BENTORMANDBIES , BANSERRLEY , FMeMETIHEX (FEdPs
SRARIBRNE )

6, AT , TSMMERS. PRI, SO ;

7. ESUEA NS DASBERNES , SUSHIREEZ.

image6.png
BEBFMERWITRE

E#HEM: 201957718
bl eI
15 | % AEFFSE
RIE | Uk HERM F10} T
233 BR| &4
23 R
Tl | LRFAFTR #8
BR | 4dsad A F09A018 | 8|4
B (FAHFRT | PERS L CRLam: F06/1308)
& '
%
B EHRER
b= @mani wnrar s

1. RO MR R

2. amimsnwee